
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek  budżetowych  Urzędu Gminy Goleszów 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.183.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  155 000,00 1 038 468,17 22 000,00 1 171 468,17 
C Dotacje celowe 0,00 12 749,00 0,00 12 749,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 12 749,00 0,00 12 749,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 749,00 0,00 12 749,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 749,00 0,00 12 749,00 
W Własne 155 000,00 1 007 501,26 22 000,00 1 140 501,26 
     801 Oświata i wychowanie 155 000,00 935 238,08 22 000,00 1 068 238,08 
          80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 603 615,21 10 000,00 603 615,21 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 334,90 0,00 15 334,90 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387 579,87 0,00 387 579,87 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,25 0,00 0,25 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55 759,44 0,00 55 759,44 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17 085,28 0,00 17 085,28 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 500,00 0,00 500,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 560,00 0,00 1 560,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 30 002,58 10 000,00 30 002,58 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 942,39 0,00 5 942,39 
               4260 Zakup energii 0,00 37 788,86 0,00 37 788,86 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 671,60 0,00 671,60 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 905,58 0,00 9 905,58 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 850,26 0,00 850,26 
               4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 0,00 300,00 
               4430 Różne opłaty i składki 0,00 138,40 0,00 138,40 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 16 503,27 0,00 16 503,27 
               4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4,00 0,00 4,00 
               4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 177,24 0,00 177,24 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 490,00 0,00 490,00 
               4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21 921,29 0,00 21 921,29 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 71 726,31 0,00 71 726,31 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 896,80 0,00 896,80 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 035,97 0,00 46 035,97 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,85 0,00 0,85 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 591,65 0,00 5 591,65 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 467,81 0,00 2 467,81 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 549,02 0,00 5 549,02 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               4260 Zakup energii 0,00 1 177,33 0,00 1 177,33 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 111,36 0,00 1 111,36 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 191,46 0,00 191,46 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 441,06 0,00 2 441,06 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00 0,00 100,00 
               4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 163,00 0,00 2 163,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 123 000,00 22 000,00 0,00 145 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 22 000,00 0,00 145 000,00 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 11 747,00 0,00 18 747,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 0,00 9 000,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 9 747,00 0,00 9 747,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 114 261,56 0,00 114 261,56 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 241,59 0,00 18 241,59 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,87 0,00 0,87 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 941,02 0,00 3 941,02 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 432,01 0,00 1 432,01 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 185,10 0,00 1 185,10 
               4220 Zakup środków żywności 0,00 84 384,06 0,00 84 384,06 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 0,00 500,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 162,91 0,00 1 162,91 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 0,00 500,00 
               4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 914,00 0,00 1 914,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 105 886,15 0,00 105 886,15 

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 072,88 0,00 4 072,88 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 451,93 0,00 76 451,93 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,10 0,00 0,10 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 799,33 0,00 14 799,33 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 678,43 0,00 2 678,43 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 953,48 0,00 2 953,48 
               4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 930,00 0,00 3 930,00 
          80195 Pozostała działalność 15 000,00 6 001,85 12 000,00 9 001,85 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 12 000,00 3 000,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 001,85 0,00 6 001,85 
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 72 263,18 0,00 72 263,18 
          85401 Świetlice szkolne 0,00 72 263,18 0,00 72 263,18 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 400,64 0,00 2 400,64 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 208,69 0,00 50 208,69 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,82 0,00 0,82 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 560,05 0,00 9 560,05 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 908,85 0,00 3 908,85 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 552,13 0,00 1 552,13 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00 0,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



               4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 332,00 0,00 2 332,00 
Z Zlecone 0,00 18 217,91 0,00 18 217,91 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 18 217,91 0,00 18 217,91 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 18 217,91 0,00 18 217,91 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 217,91 0,00 18 217,91 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.183.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 296 828,27 0,00 1 016 468,17 2 280 360,10 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 3 296 828,27 0,00 1 016 468,17 2 280 360,10 
     C Dotacje celowe 38 246,00 0,00 12 749,00 25 497,00 
          801 Oświata i wychowanie 38 246,00 0,00 12 749,00 25 497,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 246,00 0,00 12 749,00 25 497,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 246,00 0,00 12 749,00 25 497,00 
     W Własne 3 230 453,40 0,00 985 501,26 2 244 952,14 
          801 Oświata i wychowanie 3 023 218,40 0,00 913 238,08 2 109 980,32 
               80101 Szkoły podstawowe 2 150 041,40 0,00 603 615,21 1 546 426,19 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 698,00 0,00 15 334,90 47 363,10 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 249,00 0,00 387 579,87 980 669,13 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 470,00 0,00 0,25 111 469,75 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 899,00 0,00 55 759,44 189 139,56 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 37 694,00 0,00 17 085,28 20 608,72 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 501,00 0,00 30 002,58 13 498,42 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 688,40 0,00 5 942,39 746,01 
                    4260 Zakup energii 135 000,00 0,00 37 788,86 97 211,14 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 671,60 1 328,40 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 440,00 0,00 1 100,00 1 340,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 9 905,58 25 094,42 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 004,00 0,00 850,26 1 153,74 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 138,40 4 861,60 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 013,00 0,00 16 503,27 49 509,73 
                    4480 Podatek od nieruchomości 50,00 0,00 4,00 46,00 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,00 0,00 177,24 622,76 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 060,00 0,00 490,00 1 570,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 22 115,00 0,00 21 921,29 193,71 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 946,00 0,00 71 726,31 144 219,69 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 940,00 0,00 896,80 6 043,20 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 694,00 0,00 46 035,97 86 658,03 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 963,00 0,00 0,85 10 962,15 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 378,00 0,00 5 591,65 21 786,35 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 757,00 0,00 2 467,81 1 289,19 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 5 549,02 3 450,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 1 177,33 1 822,67 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 1 111,36 2 888,64 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 188,00 0,00 191,46 1 996,54 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 763,00 0,00 2 441,06 7 321,94 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 163,00 0,00 2 163,00 0,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 747,00 0,00 11 747,00 2 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 747,00 0,00 9 747,00 0,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 031,00 0,00 114 261,56 158 769,44 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 601,00 0,00 18 241,59 100 359,41 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 289,00 0,00 0,87 9 288,13 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 251,00 0,00 3 941,02 15 309,98 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 885,00 0,00 1 432,01 1 452,99 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 1 185,10 3 814,90 
                    4220 Zakup środków żywności 109 440,00 0,00 84 384,06 25 055,94 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 1 162,91 3 488,09 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 914,00 0,00 1 914,00 0,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

346 448,00 0,00 105 886,15 240 561,85 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 204,00 0,00 4 072,88 11 131,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 562,00 0,00 76 451,93 166 110,07 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 978,00 0,00 0,10 19 977,90 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 382,00 0,00 14 799,33 30 582,67 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 581,00 0,00 2 678,43 3 902,57 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 811,00 0,00 2 953,48 8 857,52 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00 
               80195 Pozostała działalność 24 005,00 0,00 6 001,85 18 003,15 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 005,00 0,00 6 001,85 18 003,15 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207 235,00 0,00 72 263,18 134 971,82 
               85401 Świetlice szkolne 207 235,00 0,00 72 263,18 134 971,82 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 776,00 0,00 2 400,64 6 375,36 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 949,00 0,00 50 208,69 93 740,31 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 802,00 0,00 0,82 10 801,18 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 581,00 0,00 9 560,05 19 020,95 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 287,00 0,00 3 908,85 378,15 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 208,00 0,00 1 552,13 4 655,87 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 332,00 0,00 2 332,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 
     Z Zlecone 28 128,87 0,00 18 217,91 9 910,96 
          801 Oświata i wychowanie 28 128,87 0,00 18 217,91 9 910,96 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 28 128,87 0,00 18 217,91 9 910,96 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 128,87 0,00 18 217,91 9 910,96 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

